

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JB 2022 Holding ApS

Risengård 55
8700 Horsens

CVR-nr. 43 02 59 29

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2022

Jane Bodeholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

UDKAST

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB 2022 Holding ApS
Risengård 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 02 59 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 25. januar 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jane Bodeholt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

UDKAST

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 229.296, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.320.031.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(9.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		238.296
Resultat før skat		229.296
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		229.296
Foreslået udbytte		400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.296
Overført resultat		(409.000)
		<u>229.296</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>4.329.031</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.329.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.329.031</u>
Aktiver i alt		<u>4.329.031</u>

UDKAST

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.296
Overført resultat		3.641.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000
Egenkapital		<u>4.320.031</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.000</u>
Passiver i alt		<u>4.329.031</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	4.050.735	0	0	0	4.090.735
Årets resultat	0	0	238.296	(409.000)	400.000	229.296
Overført fra overkurs ved emission	0	(4.050.735)	0	4.050.735	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	238.296	3.641.735	400.000	4.320.031

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. juli 2021	4.090.735
Kostpris 30. juni 2022	4.090.735
Værdireguleringer 1. juli 2021	0
Årets resultat	238.296
Værdireguleringer 30. juni 2022	238.296
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.329.031

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Poul Johansens Holding ApS	Horsens	50 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.